ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA MOBILIDADE E CONTROLE URBANO

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura, Mobilidade e Controle Urbano,
no uso de suas atribuições, e considerando o resultado da
licitação em epígrafe, que tem comocontratação de empresa de
engenharia para executar os serviços de construção de abrigos
para os profissionais moto taxistas do município de
Gravatá,HOMOLOGA e ADJUDICAo resultado em favor
daempresaCOMPASSO SERVIÇOS & REFORMAS –
CNPJ Nº 26.381.862/0001-03, localizada na Rua Roldão
Tenório, 45, Centro, Saloá-PE. Cep 55.350-000, com valor
global: R$167.449,89 (cento e sessenta e sete mil e
quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos).

Gravatá, 22 de setembro de 2022.

RICARDO L. MALTA FILHO
Secretário de Infraestrutura, Mobilidade e Controle Urbano

Publicado por:
Victor Hugo de Menezes

Código Identificador:EE76F31E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/09/2022. Edição 3181
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/